Description Matière Norme
            Corps               Polyéthylène            PE 100
            Tournant cylindrique               Acétal ou polypropylène
             Siège               BUNAN
• Vanne quart de tour à tournant cylindrique
• Corps monobloc
• Aucune partie métallique
• Double étanchéité amont et aval

PE100 - SDR11 - PN16
Description
Application
Spécifications matières
Conformité aux normes et agréments
Spécifications techniques
Réf : PWTS
Ind : 02
Date : 11/23
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Référence
ADG
Ø H (mm) L (mm) D (mm) KG/P
PWTS-50 50 230 360 120 1.85
PWTS-63 63 225 350 120 1.90
PWTS-75 75 350 360 120 1.95
PWTS-90 90 230 350 120 2.25
PWTS-110 110 275 390 180 3.95
PWTS-125 125 280 397 780 4.05
Caractéristiques dimensionnelles
Réf : PWTS
Ind : 02
Date : 11/23